
 

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 

léčiv 
Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 
IČO 00019453 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

Název, druh a režim Zakázky 
Název Zakázky Systém pro sledování spotřeb – HW 
Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení do 
Věstníku veřejných zakázek a 
zahájení Zakázky 

08. 12. 2023 

Číslo Zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-056495 

 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona  

 
Zadavatel oznamuje ve smyslu § 123 zákona v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, 
zadávané formou otevřeného řízení podle § 56 zákona své rozhodnutí přidělit výše uvedenou 
zakázku níže uvedenému dodavateli.  
  
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 2 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené veřejné zakázky dodavatele, který jako jediný podal nabídku a zároveň splnil veškeré 
podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona. 
 
Výsledek hodnocení 

Účastník 
č. Název firmy/sídlo 

Celková 
nabídková cena v 

Kč bez DPH 
Pořadí 

1 
OG Soft s.r.o. 
M.R. Štefánika 264, 56201, Ústí nad Orlicí 
IČO: 25108565  

3 900 150,- Kč 2 

2 
M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/10, 62800, Brno 
IČO: 26042029 

3 220 000,- Kč  1 

 
 
Vybraný dodavatel: M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/10, 62800, Brno 
IČO: 26042029 



 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti 
kalendářních dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
V Brně, 18. 01. 2024 
 

Mgr. Hana Novotná, 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 

 
Přílohy:  

- „Písemná zpráva o hodnocení nabídek a Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení“   



 

1 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 

léčiv 
Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 
IČO 00019453 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

Název, druh a režim Zakázky 
Název Zakázky Systém pro sledování spotřeb – HW 
Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení do 
Věstníku veřejných zakázek a 
zahájení Zakázky 

08. 12. 2023 

Číslo Zakázky ve Věstníku 
veřejných zakázek 

Evidenční číslo zakázky: Z2023-056495 

 
Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

ve smyslu § 119 odst. 2 zákona 
a  

Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení  

ve smyslu § 39 odst. 52 písm. a) a § 123 písm. b) zákona  
(dále také jen jako „zpráva“) 

 
Zadavatel provedl hodnocení nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení dodavatelů. Výsledek zadavatel uvádí v této zprávě. 

Zadavatel konstatoval, že mu byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny pro danou část 
zakázky celkem 2 nabídky. 
Seznam podaných nabídek: 
 

Účastník č. Název dodavatele, sídlo IČ 

1 OG Soft s.r.o. 
M.R. Štefánika 264, 56201, Ústí nad Orlicí 25108565 

2 M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/10, 62800, Brno 26042029 

V souladu s § 39 odst. 4 zákona se zadavatel rozhodl provést posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek a pouze u vybraného dodavatele. 



 

2 

Zadavatel proto přistoupil k hodnocení nabídek. 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

Výsledek hodnocení 
Účastník 

č. Název firmy/sídlo 
Celková 

nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Pořadí 

1 
OG Soft s.r.o. 
M.R. Štefánika 264, 56201, Ústí nad Orlicí 
IČO: 25108565  

3 900 150,- Kč 2 

2 
M Computers s.r.o. 
Úlehlova 3100/10, 62800, Brno 
IČO: 26042029 

3 220 000,- Kč  1 

 
Zadavatel konstatoval, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník č. 2 M 
Computers s.r.o., IČO: 26042029, který se stal vybraným dodavatelem. 

Zadavatel následně v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) zákona přistoupil k posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele. 
 
Zadavatel nejprve posoudil splnění kvalifikace ve smyslu § 37 odst. 1 písm. a) zákona s níže 
uvedeným výsledkem: 
Tabulka - výsledek posouzení kvalifikace vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel 
 

M Computers s.r.o. 

seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci 

Výpis z SKD doložen dodavatelem ze 
dne 13. 11. 2023, kopie. Z veřejně 

dostupných zdrojů pořízen originál ze 
dne 11. 1. 2023. Prokázání splnění základní způsobilosti 

(dle ustanovení § 74 zákona) 
 

1. výpis z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. a) zákona; 
 

1. výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a) zákona 

ANO 
Výpis SKD 
11.1.2024 
originál 

ANO 
Výpis SKD 
11.1.2024 
originál  

2. potvrzení příslušného finančního 
úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) zákona, 

ANO 
Výpis SKD 
11.1.2024 
originál  

3. písemné čestné prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

ANO 
Výpis SKD 
11.1.2024 
originál  



 

3 

4. písemné čestné prohlášení ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona 

ANO 
Výpis SKD 
11.1.2024 
originál  

5. potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. d) zákona 

ANO 
Výpis SKD 
11.1.2024 
originál  

6. výpisu z obchodního rejstříku, 
nebo předložením písemného 
čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona. 

ANO 
Výpis SKD 
11.1.2024 
originál  

Prokázání profesní způsobilosti (dle 
ustanovení § 77 zákona) 

 Údaje rozhodné pro splnění 
způsobilosti 

7. výpis z obchodního rejstříku, pokud 
je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán 

ANO 
Výpis SKD 
11.1.2024 
originál  

 

Prokázání technické kvalifikace (dle § 
79 odst. 2 zákona)  

 Údaje rozhodné pro splnění 
kvalifikace 

8. Popisu výrobku určeného k dodání 
(dle bodu 12.11.1.1 Zadávací 
dokumentace) 

ANO 
originál 

Produktové listy součástí 
elektronicky podepsané nabídky ze 
dne 11. 1. 2024. 

9. Seznam obdobné dodávky 
poskytnuté v posledních 3 letech 
před zahájením Zadávacího řízení  

- alespoň 2 účastníkovy zakázky na 
obdobnou dodávku hardware 
(dodávku serveru, případně serveru s 
příslušenstvím) včetně instalace a 
implementace s finančním objemem 
plnění minimálně 1.500.000,00 Kč bez 
DPH za každou z uvedených zakázek.  

 
 

ANO 
originál 

 

Zakázka dle čl. 12.11.2 I. 
zadávací dokumentace. 

 
1. Zakázka:  

Název realizované zakázky: 
Dodávka serverů pro posílení 
aplikačního cloudu pro provoz 
služeb 
Identifikace objednatele 
(název, sídlo, IČO):  Univerzita 
Karlova, Ovocný trh 560/5, 116 
36 Praha 1 
IČO: 00216208 
Termín realizace dodávky: 
4/2022  
Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: 9 880 095,00 Kč bez 
DPH 

2. Zakázka:  
Název realizované zakázky: 
GPU servery 
Identifikace objednatele 
(název, sídlo, IČO): 
Masarykova univerzita, 



 

4 

Středoevropský technologický 
institut, Žerotínovo náměstí 
617/9, 601 77 Brno 
IČO: 00216224 
Termín realizace dodávky: 
12/2022   
Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: 3 681 840,00 Kč bez 
DPH 

10. Technický popis zakázky – vyplněná 
příloha č. 2 Zadávací dokumentace 

ANO 
originál 

Vyplněná příloha č. 2 zadávací 
dokumentace – Technická 
specifikace zakázky součástí 
elektronicky podepsané nabídky ze 
dne 11. 1. 2024. 
Nabízené plnění splňuje požadavky 
Zadavatele.  

 
Poznámka: 
VZ - veřejná zakázka 
ČP - čestné prohlášení 
ANO - kvalifikační požadavek splněn, 
NE - kvalifikační požadavek nebyl splněn, 
SKD - seznam kvalifikovaných dodavatelů 
 
Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel M Computers s.r.o., IČO: 26042029 splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem – podmínky kvalifikace. 

 

Zadavatel následně posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 odst. 
1 písm. c) obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 
Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel v nabídce předložil vyplněný návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, čímž splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení stanovené zadavatelem ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) zákona – smluvní podmínky. 

Vybraný dodavatel dále v nabídce předložil přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – Krycí list. 

 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel předložil v nabídce čestné prohlášení o plnění 
zakázky bez využití poddodavatele. 

 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel předložil v nabídce čestné prohlášení o akceptaci 
zadávacích podmínek (příloha č. 6 Zadávací dokumentace) a čestné prohlášení k nařízení EU 
(příloha č. 9 Zadávací dokumentace). 

 

Zadavatel následně posoudil nabídku vybraného dodavatele rovněž z hlediska výše 
nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že nabídka předložená 
vybraným dodavatelem neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 
zákona. 



 

5 

 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 
ve smyslu § 37 zákona. 

Zadavatel se rozhodl vyzvat k uzavření smlouvy vybraného dodavatele M Computers 
s.r.o., IČO: 26042029, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a zároveň tento 
dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Předpokladem podpisu smlouvy je splnění dalších povinností vybraného dodavatele v souladu 
se zákonem. 

V Brně, dne 18. 1. 2024 
 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 
 


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, druh a režim Zakázky
	Zpráva z hodnocení a posouzení_sign.pdf
	Identifikační údaje zadavatele
	Název, druh a režim Zakázky


		2024-01-18T14:52:06+0100
	Hana Novotná




